[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шумаковского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.03.2020 г. № 35
О внесении изменений в Постановление Администрации
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской
 области от 09 января 2020 года № 2 «Об утверждении
 муниципальной программы «Развитие культуры в
 Шумаковском сельсовете Солнцевского района Курской
области» на 2020 годы и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Шумаковский   сельсовет»  Солнцевского  района  Курской  области,   Администрация Шумаковского  сельсовета Солнцевского района Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры  в Шумаковском сельсовете  Солнцевского района Курской области на 2020 годы и плановый период 2021 и 2022 годов»
-В паспорте муниципальной программы « Развитие культуры» в разделе Объемы и источники финансирования Программы
Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет  1 358.117 тыс. рублей, в том числе:
1. объем ассигнований, источником которых является  местный бюджет,  составляет  1097,321 тыс. рублей;
2. объем  ассигнований, источником финансового обеспечения которых является    областной бюджет,  составляет  260,796  тыс. рублей.
По подпрограмме 1. «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии» объем  ассигнований местного бюджета составляет 1 358.117  тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:
2020 год –1 358.117 тыс. рублей;
- Таблица 1 – Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции :

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки выполнения
	Источник
финансирования
	Объем финансирования,руб.

	Всего
	2020 год
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам, услугам учреждений культуры

	1.1 Объемы финансирования Программы по источникам и годам,         в т.ч.
	х
	2020-2022
	Местный бюджет
	3051380
	1358 117
	825391
	867872

	КУК «Шумаковский ЦСДК»
	КУК
«Шумаковский ЦСДК»

2020-2022
	Местный бюджет
	3051
380
	1358117
	825391
	867872

-В паспорте муниципальной подпрограммы Учреждения культуры и  мероприятия в сфере культуры и кинематографии» изложить в новой редакции :
	Объемы
и источники
финансирования
Подпрограммы,
в том числе
по годам
	Расходы (рублей)

	  Всего
	2020 год
	2021
	2022

	Местный бюджет
	3051380
	1358117
	825391
	867872

-    5. Ресурсное обеспечение изложить в новой редакции:

Источником финансирования Программы является местный бюджет.
2020 год –1358,117 тыс. рублей;
2021 год –825,391 тыс. рублей;
2022 год –867,872 тыс. рублей;

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения  01.01.2020 года, подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на сайте  Администрации Шумаковского  сельсовета.

       3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Шумаковского   сельсовета
Солнцевского района	 						И.Н.Горностаева

image1.png